
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 

 

 

 
DISPOZIŢIA  nr. 480 

din 25 noiembrie 2005 

 

cu privire la constituirea Comitetului de Coordonare 

 în vederea realizării acţiunilor şi proiectelor de cooperare între Judeţul Cluj  

şi Voievodatul Malopolska (Polonia) 
 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul Nr. 14372 / 24.11.2005, întocmit de către Serviciul Integrare 

Europeană, privind desemnarea membrilor Comitetului de coordonare pentru cooperare între 

Judeţul Cluj şi Voievodatul Malopolska (Polonia); 

Ţinând seama de Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj  nr. 17 din 26.01.2005 privind 

aprobarea protocolului de cooperare intre Consiliul Judeţean Cluj şi Regiunea Malopolska din 

Polonia; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art.116 litera e) şi 117 din Legea nr. 215 / 2001 

privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

DISPUNE: 

 

Art. 1.  Se desemnează următoarele persoane pentru a face parte din Comitetul de 

coordonare pentru cooperare între Judeţul Cluj şi Voievodatul Malopolska (Polonia): 

- dna Măriuca Pop, secretar general al judeţului Cluj – coordonator al grupului şi 

responsabil pe probleme administraţie publică 

- dl. Petru Mălai, director executiv, Direcţia Generală Economică – responsabil 

pe probleme economice 

- dl. Vasile Corpodean, şef serviciu, Serviciul Instituţii Publice – responsabil pe 

problemele culturale, sociale şi educaţionale  

- dna. Rodica Gogonea, şef serviciu, Serviciul Integrare Europeană – responsabil 

pe probleme de integrare europeană - întocmirea de proiecte şi utilizarea fondurilor 

de preaderare şi structurale 

- dl. Mircea Abrudean referent, compartimentul Agenti Economici – responsabil 

pe probleme de turism  

 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor acestei dispoziţii se încredinţează 

persoanele nominalizate la articolul 1.  

 

 

   

   PREŞEDINTE,       AVIZAT 

        SECRETAR GENERAL  

Marius Petre Nicoara     AL JUDETULUI CLUJ 

                          Măriuca Pop 

 
 


